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JyväskyläDno-2026-1705
Valtionavustus korkeasti koulutettujen maahanmuuttajien yhdenvertaisen 
työelämäosallisuuden tukemiseksi

Valmistelijat / lisätiedot:

Maarit Heikkilä, palveluesihenkilö, maarit.heikkila@jyvaskyla.fi

Kuvaus
Työ-​ ja elinkeinoministeriö on julkaissut haettavaksi valtionavustuksen korkeasti 
koulutettujen maahanmuuttajien yhdenvertaisen työelämäosallisuuden tukemiseksi. 
Valtionavustuksella toteutetaan yksi alueellinen pilottihanke,​ jonka tavoitteena on 
tukea korkeasti koulutettujen maahanmuuttajien mahdollisuuksia työllistyä 
osaamistaan vastaaviin työtehtäviin ja edetä urallaan. Hankkeessa kehitetään 
skaalattavia ja valtakunnallisesti hyödynnettäviä toimintamalleja,​ palveluja ja 
yhteistyökäytäntöjä.

Myönnettävä avustus on enintään 220 000 euroa vuosille 2026–2028. Vuonna 2027 
avataan erillinen jatkohaku,​ jossa myönnettävä lisärahoitus voi olla enintään 160 000 
euroa edellyttäen valtion talousarvion hyväksymistä.

Valtionavustusta voi hakea ajalla 5.3.2026-​30.4.2026

Jyväskylän kaupungin elinvoiman ja osaavan työvoiman saatavuuden kannalta 
korkeasti koulutettujen maahanmuuttajien täysipainoinen osallistuminen 
työmarkkinoille on strategisesti merkittävää. Kaupungissa opiskelee ja asuu kasvava 
joukko kansainvälisiä osaajia,​ joista osa kohtaa haasteita tutkintoaan ja osaamistaan 
vastaavan työn löytämisessä. Korkeasti koulutettujen maahanmuuttajien 
työllistymistä hidastavat muun muassa puutteelliset työnantajakontaktit,​ 
tunnistamaton osaaminen,​ syrjivät rakenteet sekä hajanaiset palvelupolut. Näihin 
haasteisiin vastaaminen edellyttää tiivistä alueellista yhteistyötä viranomaisten,​ 
korkeakoulujen,​ työnantajien ja järjestötoimijoiden välillä.

Edellä mainittu huomioiden Jyväskylän kaupunki hakee valtionavustusta 
pilottihankkeelle  ,​ joka tukee:Skill Bridge -​ the digital path to an inclusive labour market

korkeasti koulutettujen maahanmuuttajien osaamisen tunnistamista ja 
näkyväksi tekemistä
yhdenvertaisia urapolkuja ja työnantajayhteistyötä
monimuotoisuuden ja syrjimättömyyden edistämistä työelämässä
alueellisten palvelu-​ ja yhteistyömallien kehittämistä ja juurruttamista

Hankkeen tavoitteena on kehittää monikielinen ja valtakunnallisesti hyödynnettävä 
digitaalinen oppimisympäristö ja mobiilisovellus,​ joka vahvistaa maahanmuuttajien 
työelämäosallisuutta vaiheittaisena prosessina yhdistämällä oppimisen,​ 
vuorovaikutuksen ja työelämäyhteyden,​ omaa toimijuutta tukien.

Hanke tukee valtioneuvoston tasa-​arvon,​ yhdenvertaisuuden ja syrjimättömyyden 
edistämisen tavoitteita sekä Talent Boost 2023–2027 -​toimenpideohjelmaa. Lisäksi 
hanke edistää hallituksen tavoitteita maahanmuuttajien työllistymisen 
vahvistamisesta ja kotoutumisen tehostamisesta.
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Avustuksen käyttöaika on tarkoitettu aikavälille Käyttöaika 5.3.2026 – 31.12.2028. 
tarkennetaan avustuspäätöksessä. Avustusta voi käyttää ainoastaan 
avustuspäätöksen mukaisen toiminnan kustannuksiin.

Hakuvaiheessa hankkeen kokonaiskustannusarvio vuosille 2026–2028 (24 kk) on 314 
000 €. Valtionavustus kattaa lähtökohtaisesti 70 % tukikelpoisista kustannuksista,​ 
Jyväskylän kaupungin omarahoitusosuus hankkeessa on hakuvaiheessa 30 %,​ mikä 
tarkoittaa yhteensä enintään 94 200 € vuosien 2026–2028 aikana.  Rahoitus on 
suunniteltu käytettävän henkilöstökustannuksiin,​ palveluiden ostoihin ja muihin 
kuluihin hankesuunnitelman mukaisesti. Rahoittajana toimi Työ-​ ja elinkeinoministeriö.

Päätöksen peruste
Jyväskylän kaupungin hallintosäännön 67 §:n mukaan kaupungin toiminnan 
kehittämis-​ ja yhteistyöhankkeista kaupunkiorganisaation ulkopuolisten tahojen 
kanssa päättää palvelujohtaja,​ kun kaupungin kustannukset ovat alle 100 000 euroa,​ 
mutta vähintään 20 000 euroa.

Päätös
Päätän,​ että Jyväskylän kaupungin Työllisyyspalvelujen International House Jyväskylä 
hakee Työ-​ ja elinkeinoministeriön valtionavustusta korkeasti koulutettujen 
maahanmuuttajien yhdenvertaisen työelämäosallisuuden tukemiseksi 30 %:n 
omarahoitusosuudella (enintään 94 200 euroa) vuosille 2026–2028.  

Hanke tukee kaupungin strategisia tavoitteita vetovoiman,​ pitovoiman ja osallisuuden 
edistämisessä. Hanke kytkeytyy ensisijaisesti työllisyyspalveluiden International House 
Jyväskylän yksikköön,​ joka vastaa hankkeen valmistelusta,​ toteutuksesta ja 
raportoinnista avustusehtojen mukaisesti. Rahoitusosuus kohdennetaan International 
House Jyväskylän kustannukseksi.

Mahdollisissa ostopalveluhankinnoissa noudatetaan hankintalainsäädäntöä ja 
Jyväskylän kaupungin hankintaohjetta,​ ja hankittavat palvelut sekä käyttökohteet 
hyväksytetään valtionavustuksen käyttöaikana.

Hanketta ei toteuteta ilman rahoittajan tukea.

Tiedoksi
Elinkeino-​ ja työllisyyslautakunta,​ Ari Tolonen,​ Sari Miettinen,​ Ville Kärkkäinen

Allekirjoitus

Hanna Lähteelä,​ Työllisyysjohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on yleisesti nähtävänä 04.05.2026 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla. 
Muutoksenhakuvirnaomainen on Elinkeino-​ ja työllisyyslautakunta.
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje,​ kunnallisasiat 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä 

-​ asianosainen eli se,​ johon päätös on kohdistettu tai se,​ jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä 
-​ kunnan jäsen. 

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen. 

Oikaisuvaatimuksen maksu 

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on jätettävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa,​ asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kirjeitse tapahtuvan tiedoksiannon kohdalla asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin 
verkkosivuille.  

Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ 
joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. 

Oikaisuvaatimuksen muoto,​ sisältö ja liitteet 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava;​

-​ päätös,​ johon haetaan muutosta;​
-​ miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi;​ ja
-​ muutosvaatimuksen perusteet. 

Oikaisuvaatimukseen on  asiakirjat,​ joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa  liitettävä
tueksi,​ jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
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Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi,​ asuinkunta ja postiosoite 
sekä puhelinnumero,​ johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 

 

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle 

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen 
toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse 
täydentää allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan 
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 

Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen määräajassa,​ jos 
asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana. Paperinen 
oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

Sähköisen viestin (sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin,​ kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten,​ että 
viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla 
vastuulla. Jyväskylän kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii. 

Jyväskylän kaupunki 
PL 193 
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite) 
40101 Jyväskylä 
kirjaamo@jyvaskyla.fi 
Puhelin: 014 569 0888 
Aukioloaika: klo 8.00–15.00 

Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen,​ ellei siihen ole haettu muutosta 
eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi. 
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